Picudo del Algodonero, e identificación de organismo y/o razón social de la firma prestataria del 
servicio. 

ANEXO IV 

• PRESTACION DEL SERVICIO DE DESINSECTACION 

La prestación del servicio de desinsectación se debe realizar las VEINTICUATRO (24) horas del día 
durante los TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días del año en las Barreras internas operadas 
por el Programa Nacional de Prevención y Erradicación del Picudo del Algodonero; y en los Pasos de 
Frontera se brindará el servicio en el horario en que estos puestos estén habilitados, para las 
categorías de vehículos alcanzadas en la presente resolución;